

### ESTADO DO MARANHÃO

## SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

nstuído pela lei municipal nº 200-2017, de 06 Março de 2017

Quarta. 03 de Agosto de 2022 | ANO: 5 | Nº 453



Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022

ONS PAB

ONS





#### SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Quarta, 03 de Agosto de 2022 ANO:

Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

#### AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO № 007/2022. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA, CNPJ nº 01.621/270/0001-82. CONTRATADO: F DE SOUZA MOVEIS EIRELI, CNPJ nº 40.030.252/0001-88. OBJETO: Aquisição de fogão de cozinha com 5 (cinco) bocas e forno, para suprir as necessidade da Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca - MA. VALOR DO CONTRATO: R\$ 2.935,00 (dois mil, novecentos e trinta e cinco reais). VIGENCIA: Da assinatura do contrato até 20 de agosto de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Órgão: 11 — Câmara Municipal, Unidade Orçamentária: 00 - Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca. Classificação Funcional: 01.031.0001.2001 -Manutenção da Câmara Municipal. Elemento de Despesa: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Antonio Fernandes de Sousa, portador do RG nº. 0243693420030 SEGUP/MA e CPF nº. 328.846.132-34, e pelo CONTRATADO: Sr Francisco de Souza Paulo, portador RG nº 0340986120078 SESP/MA e CPF nº 050.985.003-03. São Pedro da Água Branca (MA), 23 de maio de 2022. TRANSCRIÇÃO: ANTONIO FERNANDES DE SOUSA – PRESIDENTE DA CÂMARA.

> Publicado por: Antonio Fernandes de Sousa Código identificador: keqd1digt7f20220803080826

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022. CONTRATANTE; CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA, CNPJ nº 01.621.270/0001-82. CONTRATADO: M. CRUZ SILVA LTDA - EPP, CNPJ nº 15.212.530/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa especializada, para fabricação de letras em ACM+EVA, lona para fachada e reforma de letreiro, para suprir as necessidade da Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca - MA. VALOR DO CONTRATO: R\$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta reais), VIGENCIA: Da assinatura do contrato até 05 de setembro de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Órgão: 11 - Câmara Municipal. Unidade Orçamentária 00 - Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca. Classificação Funcional: 01.031.0001.2001 - Manutenção da Câmara Municipal. Elemento de Despesa: 4.4.90.52 -Equipamentos e Material Permanente. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Antonio Fernandes de Sousa, portador do RG nº. 0243693420030 SEGUP/MA e CPF nº. 328.846.132-34, e pelo CONTRATADO: Sr Marcos Cruz Silva, portador do RG nº. 185176820010 SSP/MA e CPF nº. 021.688.823-98. São Pedro da Água Branca (MA), 05 de julho de 2022. TRANSCRIÇÃO: ANTONIO FERNANDES DE SOUSA – PRESIDENTE DA CÂMARA,

> Publicado por: Antonio Fernandes de Sousa Código identificador: t2ctnbvlrwt20220803080819



# O Fis. OCU Rúbrica

# Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANC

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA Cep: 65920-000

> Marília Gonçalves de Oliveira Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRA NCA:01613956000121 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962900105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:03.08.2022
22:00

